
 

Zarządzenie nr 8/2025 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Warszawie 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: ceny kursu oraz sposobu dokonywania opłat obowiązujących  

na Kursie kwalifikacyjnym dla kandydatów na egzaminatorów 

kategorii B edycji 2025/2026 organizowanym przez Wojewódzki 

Ośrodek Ruchu Drogowego w Warszawie. 

Na podstawie art. 118 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym  

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1251) oraz § 2 ust. 3 pkt 1 i 7 Regulaminu Organizacyjnego  

w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się następujące ceny kursu na Kursie kwalifikacyjnym dla kandydatów  

na egzaminatorów kategorii B edycji 2025/2026 organizowanym przez Wojewódzki 

Ośrodek Ruchu Drogowego w Warszawie. 

a) cena kursu wynosi: 4 500,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych) –  

w przypadku jednorazowego wniesienia pełnej opłaty.  

b) cena kursu wynosi: 4 800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych) –  

w przypadku płatności ratalnej – kwota opłaty zwiększa się o 300,00 złotych  

od ceny podstawowej. 

§ 2 

1. Ustala się następujące sposoby dokonywania płatności: 

1.1 wpłata jednorazowa ceny kursu, o której mowa w § 1 lit. a) Zarządzenia, 

powinna zostać wniesiona przed dniem rozpoczęcia kursu (data pierwszego 

zjazdu); 

1.2 wpłaty ratalne ceny kursu, o której mowa w § 1 lit. b) Zarządzenia, ustala się 

następująco: 

a) I rata – 1 600,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych) powinna zostać 

wniesiona przed dniem rozpoczęcia kursu; 

b) II rata – 1 600,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych) powinna zostać 

wniesiona do końca następnego miesiąca kalendarzowego po miesiącu 

rozpoczęcia kursu;  

c) III rata – 1 600,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych) powinna zostać 

wniesiona do końca drugiego miesiąca kalendarzowego po miesiącu 

rozpoczęcia kursu. 

2. Płatności dokonywać należy bezpośrednio na numer rachunku bankowego WORD 

w Warszawie – 85 8230 0007 0016 2274 2000 0006. 

3. Tytuł przelewu powinien zawierać: Imię i Nazwisko Kandydata oraz nazwę 

Kursu.  

  



§ 3 

Wykonanie zarządzenia, powierza się p.o. Kierownika Wydziału Szkoleń  

i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, który w szczególności ustala, czy wniesiono 

opłatę za kurs.  

§ 4 

Oryginał niniejszego Zarządzenia przechowuje Wydział odpowiedzialny  

za przechowywanie Zarządzeń Dyrektora WORD w Warszawie.  

§ 5 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


